ejercicio 2016. 

II – PARTE NO RESOLUTIVA 

CONTROL Y SEGUIMIENTO 

DE LA GESTIÓN: 

1º.-Toma de conocimiento: 

209 – Toma de conocimiento de 

resoluciones y decretos. 

-De las resoluciones de la Junta de 

Gobierno Local, desde la número 

dieciséis mil quinientos uno 

(16.501), de veinticinco de 

octubre de dos mil diecisiete, a la 

número dieciocho mil seiscientos 

(18.600), de veinte de noviembre 

de dos mil diecisiete. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, 

desde el número cuatro mil 

Suxestións e Reclamacións 

208 – Informe anual de 

suxestións e reclamacións. 

Asunto.- Presentación do Informe 

anual de suxestións e

[...]

outubro de dous mil dezasete, á 

número dezaoito mil seiscentos 

(18.600), de vinte de novembro de 

dous mil dezasete.  

-E dos decretos da Alcaldía, 

desde o número catro mil 

ochocientos uno (4.801), de 

diecisiete de octubre de dos mil 

diecisiete, a la número cinco mil 

cuatrocientos (5.400), de catorce 

de  noviembre de dos mil 

diecisiete. 

Intervenciones 

Presidencia 

Bueno, procedemos, polo tanto, a 

iniciar esta parte non dispositiva. 

Hai presentada unha moción 

conxunta do Bloque Nacionalista 

Galego, grupo Socialista e Marea